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08:20 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

09:05 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

09:34 Esplanaden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

09:53 Roskildevej Bygningsbrand Slukket brand i konstruktionen, muligvis forårsaget af ukrudtsbrænder. Bygning kan fortsat be-
nyttes til formålet. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

10:10 Betty Nansens Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:22 Meldahlsgade Eftersyn Røgudvikling i pullert slukket med haveslange af vicevært. 
 

15:19 Lilliendalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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15:46 Overgaden Oven Van-
det 

Bygningsbrand Der havde været Ild i emhætte i forbindelse med madlavning, slukket ved beredskabets ankomst. 
Alarmtryk på stedet var aktiveret så bygningen var evakueret. Eftersyn af emhætte, ventilation 
samt loft foretaget med termisk kamera. Eftersyn af tage med drone foretaget. Intet at bemærke. 
ABA reetableret og skadestedet overdraget til skadeservice og politi. 
 

17:48 Stenmaglevej Mindre forurening Har udlagt 1 pose absodan, og opsamlet ca. 3 Liter hydraulikolie fra læk i lastvogn 
Mindre mængde absodan efterfølgende udlagt for glatføre bekæmpelse.  
 

19:04 Torvegade / Overga-
den Oven Vandet 

Eftersyn Eftersyn for røg på gaden, vige sig at være røgnedslag fra skorsten. 
 

19:13 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

19:19 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

19:41 Sundparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:27 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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20:48 Kuglegårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

21:02 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

22:04 Mariendalsvej Assistance Færdselsuheld. Vi afmeldes af politi ved ankomst til skadested. 
 

23:02 Frimestervej Ild i skraldespand Ild i skraldespand var slukket ved ankomst. Politiet overtager. 
 

23:06 Ellestykket / Ellebjerg-
vej 

Færdselsuheld Større materielle skader 1 person tilset af ambulance. Politi overtager skadestedet. 

23:35 Islevdalvej Eftersyn Overtændt bil slukket med HT-rør. Politi på stedet. 

23:53 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af melstøv der var blevet skudt ud af en melsilo 
 

00:20 Tybjergparken Ild i bil Overtændt køretøj slukket med HT-rør. 

05:47 Gyldenløvesgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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06:17 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
 

07:36 Oscar Pettifords Vej  Brandalarm Blind alarm grundet aktivering af sprinklerpressostat. Sprinkleranlægget tømt af. Kontaktperson 
informeret. Ingen vandskade 

07:55 Niels Juels Gade  Brandalarm Blind alarm grundet håndværkeres arbejde. Anlægget er reetableret 

 
 


	Døgnrapport

